ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОЛЬВОВСКОЕ

КИМОВСКОГО РАЙОНА

2-ГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

От 21.05.2021       № 5 2-214
О внесении изменения в решение Собрания депутатов муниципального
образования Новольвовское Кимовского района от 29.05.2019 № 16-68
«Об утверждении Порядка установления льгот для муниципального

казенного учреждения культуры «Новольвовский центр культуры и досуга», находящегося в ведении органов местного самоуправления

муниципального образования Новольвовское Кимовского района»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 52 Закона Российской Федерации от 09.10.1992 № 3612-1 «Основы законодательства Российской Федерации о культуре», на основании Устава муниципального образования Новольвовское Кимовского района, Собрание депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района РЕШИЛО:
 1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 29.05.2019 № 16-68 «Об утверждении Порядка установления льгот для муниципального казенного учреждения культуры «Новольвовский центр культуры и досуга», находящегося в ведении органов местного самоуправления муниципального образования Новольвовское Кимовского района следующее изменение:

1.1. Пункт 4 приложения к решению дополнить абзацем следующего содержания:
«- члены добровольной пожарной охраны (добровольные пожарные)».

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня  опубликования в газете «Районные будни. Кимовский район».

	Глава муниципального образования

Новольвовское Кимовского  района
	                       В.Е.Спиридонов